
Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba kanalizace“ 

 

 

 
Obec Hrdlív 

 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

ve veřejné zakázce - Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba 

kanalizace“ 

 

Krycí list nabídky 

Identifikační údaje o dodavateli 

Obchodní firma nebo název / jméno a 

příjmení 
 

Sídlo / místo podnikání  

Právní forma  

Zastoupený  

IČO  

DIČ  

Kontaktní osoba  

Emailová adresa  

Celková nabídková cena v Kč 

 Cena v Kč bez DPH Sazba DPH Částka DPH Cena v Kč s DPH 

Cena celkem     

Doba plnění v kalendářních dnech 

Doba předložení stavebního povolení  

 

Dodavatel souhlasí se všemi zadávacími podmínkami v rámci zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce 

„Hrdlív – výstavba kanalizace“ 

 

Dodavatel navrhuje zadavateli uzavření smlouvy o dílo v posledním znění přílohy č.5 zadávací 

dokumentace uveřejněném na profilu zadavatele a internetových stránkách obce ve veřejné 

zakázce s názvem Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – 

výstavba kanalizace“ před podáním této nabídky s cenou a dobou plnění uvedenými výše na 

tomto krycím listu nabídky dodavatele. 

 

V .................. dne .................. 

 

................................................................................................. 

Obchodní firma   

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 


